Estado de São Paulo

PROCURADORIA JURÍDICA

LEI NQ 2.204, DE 19 DE OUTUBRO DE 1989.

"Dispõe sobre a denominação de

via pública'!

ProfQ CELSO DE ALMEIDA LAGE, Prefeito Municipal
em Exercício de Cruzeiro, Estado de São Paulo, no uso de
atribuições legais,

suas

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E

SAi'JCIONA A SEGUINTE LEI:
ELE ..

PINTO", a atual
Artigo 19 - Passa a

Rua 10 (dez), que se
denominar-se "JOSf: FERRI:IRA

inicia na Rua 3 (tres) e.

termina na via CRZ-070, do loteamento Lagoa Dourada II, neste Mu
. ~ .

m.c1p10.

Artigo 29 - Esta Lei entrará em vigor na data 1

de sua publmcaçâo, revogadas as disposições em contrário.

de 1989. Cruzeiro'@_ outubro

Prof 9 CELSO DE ALMEIDA LAGE

Prefeito Municipal em Exercício

Publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal
de Cruzeiro, em 19 de

,,,-----.,..::::::---

\ .

\